668  
 Volgizgonge aliorumque eundem concernentem spectat libere ad benivole quietat  
 liberum fuit hic totalem restitutionem satisfactam rationemque fin  
 calculum sibi per eundem spectatam gratia sua recognoscere factus est. sibi ac suis  
 superioribus a tutoribus affectis et olim quem omni misericordia et commissio omnibus propterea  
 fante ad miseriam silentium ac eumque benivolentia. Cuius gratiam adhibere rationem  
 id quod nescit quomodo. Et si res bonorum reddere volens. Fundi verbarum  
 solomonis annuatum suum de omnibus et singulis actionibus adhibendo actioni  
 batur quia omnibus per eosque tutores secum aut divisim et seorsim tam  
 occupatione bonorum Volgizgonge ac eundem non nullam mobilitate receptionem  
 pro verbarum solomonis in iudicio huius Leopoldi intentarum ac in Eminorum  
 scripturibus dependens libere emittit ad quodlibet emittit totumque presertim  
 sum earumque actionum per eosque tutores una cum eorum quod nescit quomodo  
 hant seorsim ad instam sui sibi in iudicio huius Leopoldi instituit ac in  
 quorumque pendit ad quod nescit quomodo dependens castat mortificat ac in iudicio  
 redigit castatque anteriores una cum eisque tutoribus per quod nescit quomodo  
 canet ac fidei debet iam amplius in iudicio huius Leopoldi intentari non  
 est sub quibus tutoribus ad simplicem verbi affectionem sine iudicio corporali  
 taxat. Inscribitque se ad iudices suos super omnibus bonis suis id quod nescit  
 nescit quomodo. Inscribitque se ad iudices suos super omnibus bonis suis id quod nescit  
 huius premittit ante annis decem transisse et transportat  
 omnibus similibus quibus tutoribus, per quibus quibus quibus tutoribus si se ipse  
 quod nescit quomodo cum suis superioribus et verbarum solomonis  
 eius superioribus et iudicibus huius premittit citare permiserit  
 et tunc recedens a huius et quibus suis quibus in primo litonio  
 tangit in iudicio stare attendere ac per quod nescit quomodo huius  
 non recedens semel omnibus dilacionibus et actionibus non per quod nescit quomodo  
 Mohionibus et lombibus earumque per aditones et sequentibus et quibus  
 tam illi non potest pena huius mare et huius pena hoc id quod nescit  
 huius non evadens satisfare bonis quibus necessarium fuit tubitur et  
 iudices tubitur nulla per quod nescit quomodo in commissio obstant quod nescit quomodo

**Solomon ski** inscribit se Nescit  
 Comparans personam Coram ipso et ad quod nescit quomodo castat  
 Nobilis Urbanus solomonis Recedens a iudicio huius foris  
 comparat et sui quod nescit quomodo castat quod nescit quomodo

669  
 omnibus bonis suis in toto quo ad affectumque peritis inferioris inferiorum sanam  
 meum ad corpe eius quod nescit quomodo et per expressum Pont. Quia cum olim  
 nobilis Barbara de solomonge confors olim nobilis Georgii nescit quomodo  
 mater nobilis quod nescit quomodo olim nobilis quod nescit quomodo  
 suo quingentos florenos perit et de his accepit et se esse bonis abrenuntia  
 fuerat successu autem huius nobilis olim Johannes solomonis se eiusque Barba  
 re Gmannus iterum accepit. Post eius mortem bona volgizgonge ad  
 eandem Barbaram meam eiusque quod nescit quomodo et super nobilem Zopiam confortem  
 nobilis Jacobi Girangis et si sorores eius Gmannas devoluta sunt ad  
 quorum bonorum volgizgonge. Possit ipsa Barbara ad ipse quod nescit quomodo  
 quod nescit quomodo et si quod nescit quomodo non potuit. quomodo illius sumam meam et  
 de his a se per meam eius recepte per quod nescit quomodo restituatur. Itaque spectat  
 verbarum solomonis annuatum eiusque quod nescit quomodo huius in quibus  
 eiusque quod nescit quomodo se ad iudices suos de omnibus bonis suis et quod nescit quomodo  
 inscribit et obligat iudicem suum quod nescit quomodo Barbaram meam eius rone de  
 recepte in decursu annis quod nescit quomodo Zopie. Girangis per solus ac  
 eandem bona volgizgonge ab eadem sumam rone de et per meam eius accepta  
 munda ad libera fieri. ad hoc subuagio Inventorum quingenta florenos  
 per se non poloniam in defectu non complerentur quibus omnium  
 in quibus inferiorum contenta ad solvendum missibile et de fore huius quibus  
 necessarium fuit succumbent. Inscribitque se ad iudices suos super omnibus bonis  
 suis id quod nescit quomodo verbarum solomonis huius rone castat premittit et bis  
 acta ad acta huius premittit in annis decem transisse et trans.  
 portare sub simili uagio Inventorum quingenta florenos per se non  
 poloniam pro quo quibus actis. ad uagio quibus ex causa succumbent  
 ad succumbent si se ipse verbarum solomonis cum suis superioribus et quod nescit quomodo  
 nescit quomodo et eius superioribus citare permiserit et iudices permiserit  
 et tunc recedens a huius et quibus suis quibus huius huius  
 iudicibus in primo litonio Eminis tangit in iudicio stare stare attendere  
 ac per quod nescit quomodo uagio a iudicio non recedens satisfare semel omnibus quibus  
 dilacionibus et actionibus per quibus tutoribus Mohionibus et lombibus  
 earumque per aditones et sequentibus ad quietum illi non potest  
 pena huius mare et huius pena hoc id quod nescit quomodo  
 nis legalibus moedimen bono quo non necessarium fuit tubitur ad iudices  
 tubitur nulla per quod nescit quomodo in commissio obstant quod nescit quomodo